
UCHWAŁA NR XXVIII/244/2017
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
Przedszkola Samorządowego „Bajka” w Werbkowicach i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Werbkowice, liczby punktów za każde 
z kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) i art. 131 ust. 4 i 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych i określa się liczbę punktów za każde z kryteriów:

1) oboje rodziców (opiekunów prawnych) lub rodzic (opiekun prawny) samotnie wychowujący kandydata:

a) jest zatrudnionych/zatrudniony na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru lub mianowania,

b) wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej,

c) uczy się w trybie dziennym,

d) prowadzi gospodarstwo rolne,

e) prowadzi pozarolniczą działalność gospodarczą,

–  4 punkty;

2) jeden z rodziców (opiekunów prawnych) kandydata:

a) jest zatrudniony na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru lub mianowania,

b) wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej,

c) uczy się w trybie dziennym,

d) prowadzi gospodarstwo rolne,

e) prowadzi pozarolniczą działalność gospodarczą,

–  2 punkty;

3) kandydat będzie uczęszczał do przedszkola/oddziału przedszkolnego ponad czas bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki – 1 punkt za każdą deklarowaną godzinę nie więcej jednak niż 3 punkty;

4) rodzeństwo kandydata będzie kontynuowało wychowanie przedszkolne w tym przedszkolu/oddziale 
przedszkolnym  – 1 punkt.

§ 2. 

Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 są odpowiednio:

1) w zakresie pkt 1: zaświadczenia/e od pracodawców o zatrudnieniu rodzica/ów (opiekuna/ów 
prawnego/ych) lub wykonywaniu pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej, zaświadczenia/e ze 
szkoły/uczelni potwierdzające naukę rodzica/ów (opiekuna/ów prawnego/ych) w trybie dziennym, 
oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego, aktualny odpis wpisu do CEIDG;

2) w zakresie pkt 2: zaświadczenie od pracodawców o zatrudnieniu rodzica (opiekuna prawnego) lub 
wykonywaniu pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej, zaświadczenie ze szkoły/uczelni 
potwierdzające naukę rodzica (opiekuna prawnego) w trybie dziennym, oświadczenie o prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego, aktualny odpis wpisu do CEIDG;

Id: F5CA6E4F-B36A-47F8-ABE5-CB14238D81A4. Podpisany Strona 1



3) w zakresie pkt 3: oświadczenie o deklarowanej liczbie godzin pobytu kandydata powyżej 6 godzin 
dziennie;

4) w zakresie pkt 4: deklaracja o kontynuowaniu przez rodzeństwo kandydata wychowania przedszkolnego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: F5CA6E4F-B36A-47F8-ABE5-CB14238D81A4. Podpisany Strona 2




